
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4213/VII/16 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 8 sierpnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia taryfy dla ciepła wytwarzanego 

 przez Łódzki Zakład Usług Komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunal-

nej (Dz. U. z 2016 r. poz. 573 i 960) oraz § 2 pkt 8 uchwały nr XLVIII/984/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

12 września 2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łodzi uprawnień do określania wysokości 

cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2899), 

zmienionej uchwałą nr LVIII/1231/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkie-

go poz. 1898) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2144/VII/15 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 22 października 2015 r. w sprawie za-

twierdzenia taryfy dla ciepła wytwarzanego przez Łódzki Zakład Usług Komunalnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkie-

go poz. 4100), wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Ustalam termin obowiązywania taryfy, o której mowa w § 1, do dnia 30 listopada 2017 r.”; 

2) w taryfie dla ciepła wytwarzanego przez Łódzki Zakład Usług Komunalnych, stanowiącej załącznik do za-

rządzenia: 

a) część 6 otrzymuje brzmienie: 

„CZĘŚĆ 6. 

WARUNKI STOSOWANIA CEN I STAWEK OPŁAT 

Standardy jakościowe dostaw ciepła ustalone w niniejszej taryfie, ceny i stawki opłat, są stosowane 

przy zachowaniu standardów jakościowych obsługi odbiorców, które zostały określone w rozdziale 6 roz-

porządzenia przyłączeniowego. 

Ponadto w przypadkach: 

1) niedotrzymania przez sprzedawcę standardów jakościowych obsługi odbiorców; 

2) niedotrzymania przez strony warunków umowy sprzedaży ciepła; 

3) uszkodzenia lub stwierdzenia nieprawidłowych wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego; 

4) udzielenia bonifikat i naliczania upustów przysługujących odbiorcom; 

5) nielegalnego poboru ciepła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2016 r.

Poz. 3757



- stosuje się odpowiednio postanowienia określone w rozdziale 4 rozporządzenia taryfowego. 

Opłaty za nielegalny pobór ciepła ustala się w wysokości cen i stawek opłat zawartych w niniejszej ta-

ryfie. W odniesieniu do nich, podatek VAT nalicza się zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa podat-

kowego.”, 

b) dodaje się część 7 w brzmieniu: 

„CZĘŚĆ 7. 

ZASADY WPROWADZANIA ZMIAN CEN I STAWEK OPŁAT 

O wprowadzeniu do rozliczeń nowych cen i stawek opłat odbiorcy będą powiadamiani w formie pisem-

nej. Zawiadomienie odbiorców nastąpi co najmniej na 14 dni przed datą, od której będą obowiązywały 

nowe ceny i stawki opłat.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Prezydent Miasta 

 

 

Hanna Zdanowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3757


		2016-08-22T10:04:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




